
PLANNING DEUXIEME ANNÉE – 4e SEMESTRE            SEMAINE du 11/02 au 15/02/2013
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THÈME INTERVENANT Salles
occupées

Lundi
11/02/13
Pré CAC

8h/9h30
9h30/11h
11h/12h

L1/I1
I1
I1

CMPO
CM
CM

GG
GG
GG

3.4
4.5
4.5

8
7
7

La méthodologie de recherche hypothético-déductive (1)
L'hémovigilance

L'infectiovigilance

MB
Victoire Lovi (FF)

Caroline Laurans (NB)

I2 Pré CAC
AFGSU : C1C6

14h/17h
L1/L2/

L3/C10/
C2/C3/

TD 1/6 3.5 10 La fonction d'encadrement de l'infirmière – Encadrement et 
responsabilité – Compétences nécessaires à l'encadrement

MCM/SM/FF/EG/MB/
MHN

I2 Pré CAC
AFGSU : C1C6

Mardi
12/02/13
Réunion 
plénière

8h/10h30
10h30/12h30

I1
I1

TD
CM

GG
GG

4.6
2.7

5
4

Synthèse des grands principes de l'ETP
La maladie d'Alzheimer

ASR+ MHN
 Mickaël Willery (COD)

AFGSU : C1C6
B1 : chrx

13h30/17h30 I1 CM GG 4.5 4 Rôle infirmier/intubation, la ventilation, les états de choc  Olivier Allain (EG) AFGSU : C1C6
B1 : chrx

Mercredi
13/02/13
Réunion 
niveau

8h30/10h30
10h30/12h30

8h30/10h30

10h30/12h30

I1
I1

C2/C3/
C10/C11/

C13

TD
TD

TPL

TD

G3
G4

G1 G2

G1 G2

6.2
6.2
4.6

4.6

8
8
5

5

Anglais
Anglais

Le concept d'empowerment

Ateliers estime de soi

Frédéric Montagne (NK)

En autonomie

ASR/VT/VR/SBe/MM

AFGSU : C1C6

14h/17h I1 CM GG 3.5 10 Les concepts en lien avec l'apprentissage Véronique Cabaret (SM) AFGSU : C1C6

Jeudi
14/02/13

CAC

9h/12h30 B1 CM GG 2.7 4 Le diabète Type 1 et type 2 Marc Lepeut
 (COD)

I1 occupé Mme Verheyde
I2 CAC

13h30/14h
14h/16h

B1
Loft

CMPO
TPG

GG
GR 5 E

1.3
4.6

7
5

Consignes avant le stage/situation éthique
Recherches sur la pathologie chronique du patient choisi

FF
En autonomie

I1 occupé Mme Verheyde

Vendredi
15/02/13

8h/9h30
9h30/12h I1 CM

CM
GG
GG

1.3
2.7

7
4

La démarche éthique 
Les appareils vieillissants, incontinence urinaire, infection 

urinaire

FF/Capucine Thoillier
Mickaël Willery 

(COD)

13h30/16h30
L1L2
L3C6
C2C3

TD 1/6 3.5 10 Théories et processus d'apprentissage mobilisables en 
situation d'encadrement

MCM/VT/MHN/FF/EG/NB


