PLANNING DEUXIEME ANNÉE – 4° SEMESTRE SEMAINE du 11/02 au 15/02/2013

JOUR S 7	Horaires	SALLES	Modalité Pédagogiques	GROUPES	UE	Compétence	THÈME	INTERVENANT	Salles occupées
Lundi 11/02/13 Pré CAC	8h/9h30 9h30/11h 11h/12h	L1/I1 I1 I1	CMPO CM CM	GG GG GG	3.4 4.5 4.5	8 7 7	La méthodologie de recherche hypothético-déductive (1) L'hémovigilance L'infectiovigilance	MB Victoire Lovi (FF) Caroline Laurans (NB)	I2 Pré CAC AFGSU : CIC6
	14h/17h	L1/L2/ L3/C10/ C2/C3/	TD	1/6	3.5	10	La fonction d'encadrement de l'infirmière – Encadrement et responsabilité – Compétences nécessaires à l'encadrement	MCM/SM/FF/EG/MB/ MHN	I2 Pré CAC AFGSU : CIC6
Mardi 12/02/13	8h/10h30 10h30/12h30	I1 I1	TD CM	GG GG	4.6 2.7	5 4	Synthèse des grands principes de l'ETP La maladie d'Alzheimer	ASR+ MHN Mickaël Willery (COD)	AFGSU: C1C6 B1: chrx
Réunion plénière	13h30/17h30	I1	СМ	GG	4.5	4	Rôle infirmier/intubation, la ventilation, les états de choc	Olivier Allain (EG)	AFGSU: C1C6 B1: chrx
Mercredi 13/02/13 Réunion niveau	8h30/10h30 10h30/12h30 8h30/10h30 10h30/12h30	I1 I1 C2/C3/ C10/C11/	TD TD TPL	G3 G4 G1 G2	6.2 6.2 4.6	8 8 5	Anglais Anglais Le concept d'empowerment Ateliers estime de soi	Frédéric Montagne (NK) En autonomie ASR/VT/VR/SBe/MM	AFGSU: C1C6
	14h/17h	C13	СМ	GG	3.5	10	Les concepts en lien avec l'apprentissage	Véronique Cabaret (SM)	AFGSU: C1C6
Jeudi 14/02/13 CAC	9h/12h30	B1	СМ	GG	2.7	4	Le diabète Type 1 et type 2	Marc Lepeut (COD)	II occupé Mme Verheyde I2 CAC
	13h30/14h 14h/16h	B1 Loft	CMPO TPG	GG GR 5 E	1.3 4.6	7 5	Consignes avant le stage/situation éthique Recherches sur la pathologie chronique du patient choisi	FF En autonomie	II occupé Mme Verheyde
Vendredi 15/02/13	8h/9h30 9h30/12h	I1	CM CM	GG GG	1.3 2.7	7 4	La démarche éthique Les appareils vieillissants, incontinence urinaire, infection urinaire	FF/Capucine Thoillier Mickaël Willery (COD)	
	13h30/16h30	L1L2 L3C6 C2C3	TD	1/6	3.5	10	Théories et processus d'apprentissage mobilisables en situation d'encadrement	MCM/VT/MHN/FF/EG/NB	